Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
2011 =?майён 17-м.ш. №184
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «17» мая 2011 г.№184
село Яльчики

Об утверждении районной целевой программы

«Борьба с грызунами, профилактика природно-очаговых

и особо опасных инфекционных заболеваний
на 2011 – 2015 годы»

В целях обеспечения борьбы с грызунами, предупреждения распространения природно-очаговых и особо опасных инфекционных заболеваний, общих для людей и животных и во исполнение Федерального закона "О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения" от 30.09.1999 N 52-ФЗ п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить районную целевую программу "Борьба с грызунами, профилактика природно-очаговых и особо опасных инфекционных заболеваний на  2011 – 2015 годы" (далее - Программа).
2. Исполнителям, предусмотренным данной программой, обеспечить выполнение мероприятий.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации – начальника отдела образования и молодежной политики администрации Яльчикского района Левого Л.В.
Глава администрации

Яльчикского района

Чувашской Республики                                                       Н.П.Миллин